島根県報道発表資料

<u>一覧へ戻</u>

る

1747 島根原子力発電所の安全・防災対策に関する研修会の開催について

平成26年7月28日 原子力安全対策課 島田範明

TEL: 0852-22-5931 FAX: 0852-22-5930

Mail: gen-

an@pref.shimane.lg.jp

このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

1 趣 旨

原子力災害時の備えとするため、島根県災害対策本部の動員対象部局の 職員を対象とした島根原子力発電所の安全・防災対策に関する研修会を 開催します。

- 2 日 時 平成26年7月30日(水)10:00~17:00 (行程については別紙1のとおり)
- 3 研修先 島根県原子力防災センター、中国電力(株)島根原子力発電所
- 4 参加者 島根県職員(災害対策本部の動員対象部局の職員等):28名
- 5 その他

島根原子力発電所での取材を希望される場合は、別紙3にて中国電力(株)島根原子力本部広報部(FAX:0852-82-3514)に7月29日(火)12:00までにお申込みください。



別紙1行程(31KBvte)



別紙2·3発電所案内図等(139KBvte)

<u>一覧へ戻</u>

る